
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   

Веселовский центр  творчества 

 

ПРИКАЗ 

 30.08.2023 года                                                                                                  № 157 

 

О назначении наставника  

 

На основании Положения о реализации целевой модели наставничества 

   

  

приказываю: 

 

1. Назначить Цвид Е.В., педагога дополнительного образования наставником в 

форме: «Педагог-педагог» для Малышевой Т.В. педагога дополнительного 
образования (приступившей к работе после длительного перерыва). 

2. Разработать план наставнической работы на период с сентября 2023 года по май 

2024 года. 

3. Отчет о выполнении плана заслушать на заседании методического совета 

педагогов дополнительного образования в мае 2024 года. 

4. Зам. директора по УР Полумиевой С.В.: 

-  организовать деятельность педагога наставника в соответствии с планом работы; 

-  осуществлять деятельность педагога-наставника. 

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР 
Полумиеву С.В. 

  

 

 

 

Директор                                                                        Г.А. Лямкина 

 

 

 
 

С приказом ознакомлена: 

Полумиева С.В. 

Цвид Е.В. 

Малышева Т.В. 
 


